

## **Buka ApS**

Store Kongensgade 18, st.  
1264 København K

CVR-nr. 40383646

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 15. juli 2022

---

**Zeqir Haziri**  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger  | 1  |
| Ledelsesberetning  | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 5  |
| Resultatopgørelse  | 9  |
| Resultatdisponering  | 9  |
| Aktiver  | 10 |
| Passiver   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse   | 12 |
| Noter  | 13 |

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Buka ApS  
Store Kongensgade 18, st.  
1264 København K

CVR-nr.: 40383646

**Direktion**

Zeqir Haziri

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året at være at drive restauranter og bageri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 863.815 mod DKK -43.052 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 761.186.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2021<br>DKK      | 2020<br>DKK    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>3.934.337</b> | <b>741.037</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.397.537       | -783.385       |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>  |      | <b>1.536.800</b> | <b>-42.348</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -403.170         | -10.900        |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>1.133.630</b> | <b>-53.248</b> |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -25.791          | -1.719         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>1.107.839</b> | <b>-54.967</b> |
| Skat af årets resultat  | 4    | -244.024         | 11.915         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>863.815</b>   | <b>-43.052</b> |

## Resultatdisponering

|   | 2021<br>DKK    | 2020<br>DKK    |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                |                |
| Overført til overført resultat              | 863.815        | -43.052        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>863.815</b> | <b>-43.052</b> |

# Aktiver

|   | <u>Note</u> | <u>31-12-2021</u> | <u>31-12-2020</u> |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
|   |             | DKK               | DKK               |
| Indretning af lejede lokaler                |             | 24.460            | 26.450            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 1.575.168         | 15.000            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 5, 8        | <b>1.599.628</b>  | <b>41.450</b>     |
| Deposita                                    |             | 856.348           | 215.913           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | 6           | <b>856.348</b>    | <b>215.913</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>2.455.976</b>  | <b>257.363</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 199.886           | 13.211            |
| Andre tilgodehavender                       |             | 323.420           | 0                 |
| Udsudte skatteaktiver                       | 4           | 0                 | 42.596            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>523.306</b>    | <b>55.807</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>991.421</b>    | <b>195.586</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>1.514.727</b>  | <b>251.393</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>3.970.703</b>  | <b>508.756</b>    |

# Passiver

|  | Note | 31-12-2021<br>DKK | 31-12-2020<br>DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                 |      | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                                  |      | 711.186           | -152.629          |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>761.186</b>    | <b>-102.629</b>   |
| Hensættelser til udskudt skat                      | 4    | 23.336            | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |      | <b>23.336</b>     | <b>0</b>          |
| Anden gæld   |      | 1.425.128         | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7    | <b>1.425.128</b>  | <b>0</b>          |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |      | 91.410            | 0                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 110.803           | 102.009           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |      | 477.796           | 25.000            |
| Selskabsskat                                       | 4    | 178.092           | 0                 |
| Anden gæld   |      | 902.952           | 484.376           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>1.761.053</b>  | <b>611.385</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |      | <b>3.186.181</b>  | <b>611.385</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>3.970.703</b>  | <b>508.756</b>    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                              | 9    |                   |                   |
| Kontraktlige forpligtelser                         | 10   |                   |                   |

## Egenkapitaloppgørelse

|  | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|--|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
|  | DKK                             | DKK                          | DKK             |
| Egenkapital pr. 1. januar 2020           | 50.000                          | -109.577                     | -59.577         |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | -43.052                      | -43.052         |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>    | <b>50.000</b>                   | <b>-152.629</b>              | <b>-102.629</b> |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | 863.815                      | 863.815         |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b> | <b>50.000</b>                   | <b>711.186</b>               | <b>761.186</b>  |

## Noter

### 1. Personalemkostninger

|   | <u>2021</u>             | <u>2020</u>           |
|---|-------------------------|-----------------------|
|   | DKK                     | DKK                   |
| Gager og lønninger                      | 2.349.132               | 758.470               |
| Andre omkostninger til social sikring   | 40.677                  | 16.613                |
| Andre personalemkostninger              | 7.728                   | 8.302                 |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>2.397.537</u></b> | <b><u>783.385</u></b> |
| <br>                                    |                         |                       |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>7</u>                | <u>3</u>              |

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>          |
|--|-----------------------|----------------------|
|  | DKK                   | DKK                  |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 403.170               | 10.900               |
| <b>I alt</b>                           | <b><u>403.170</u></b> | <b><u>10.900</u></b> |

### 3. Finansielle omkostninger

|                                 | <u>2021</u>          | <u>2020</u>         |
|---------------------------------|----------------------|---------------------|
|                                 | DKK                  | DKK                 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 25.791               | 1.719               |
| <b>I alt</b>                    | <b><u>25.791</u></b> | <b><u>1.719</u></b> |

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

|  | Selskabs-<br>skat | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2020           |
|--|-------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
|  | DKK               | DKK             | DKK                          | DKK            |
| Skyldig pr. 1. januar 2021                         | 0                 | -42.596         |                              |                |
| Skat af årets resultat                             | 178.092           | 65.932          | 244.024                      | -11.915        |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>               | <b>178.092</b>    | <b>23.336</b>   |                              |                |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                   |                 | <b>244.024</b>               | <b>-11.915</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                   |                 |                              |                |
| Hensatte forpligtelser                             |                   | 23.336          |                              |                |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 178.092           |                 |                              |                |
| <b>I alt</b>                                       | <b>178.092</b>    | <b>23.336</b>   |                              |                |

### 5. Materielle anlægsaktiver

|  | Indretning<br>af lejede<br>lokaler | Andre<br>anlæg,<br>driftsmate-<br>riel og<br>inventar | I alt            | 2020           |
|--|------------------------------------|---|------------------|----------------|
|  | DKK                                | DKK   | DKK              | DKK            |
| Kostpris pr. 1. januar 2021                        | 34.500                             | 20.000  | 54.500           | 54.500         |
| Tilgang i året                                     | 6.138                              | 2.290.365   | 2.296.503        | 0              |
| Afgang i året                                      | 0                                  | -335.155  | -335.155         | 0              |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>              | <b>40.638</b>                      | <b>1.975.210</b>                                      | <b>2.015.848</b> | <b>54.500</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021           | -8.050                             | -5.000  | -13.050          | -2.150         |
| Årets afskrivninger                                | -8.128                             | -395.042  | -403.170         | -10.900        |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b> | <b>-16.178</b>                     | <b>-400.042</b>                                       | <b>-416.220</b>  | <b>-13.050</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b> | <b>24.460</b>                      | <b>1.575.168</b>                                      | <b>1.599.628</b> | <b>41.450</b>  |
| Salgspris, afgang                                  | 0                                  | 335.155   | 335.155          | 0              |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang                      | 0                                  | -335.155  | -335.155         | 0              |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse                     | 0                                  | 0   | 0                | 0              |



## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

|  | <u>Deposita</u> | <u>I alt</u>   |
|--|-----------------|----------------|
|  | DKK             | DKK            |
| Kostpris pr. 1. januar 2021                        | 215.913         | 215.913        |
| Tilgang i året                                     | 640.435         | 640.435        |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>              | <b>856.348</b>  | <b>856.348</b> |
| <br>   |                 |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b> | <b>856.348</b>  | <b>856.348</b> |

### 7. Langfristede forpligtelser

|  | <u>31-12-2021</u> | <u>31-12-2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
|  | DKK               | DKK               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt:</b>                             |                   |                   |
| Anden gæld   | 1.516.538         | 0                 |
| <b>I alt</b>   | <b>1.516.538</b>  | <b>0</b>          |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>                  |                   |                   |
| Anden gæld   | 91.410            | 0                 |
| <b>I alt</b>   | <b>91.410</b>     | <b>0</b>          |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b> |                   |                   |
| Anden gæld   | 677.310           | 0                 |
| <b>I alt</b>   | <b>677.310</b>    | <b>0</b>          |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

|   | <u>2021</u>                     |                               |
|---|---------------------------------|-------------------------------|
|   | <u>Nominal værdi af sikker-</u> | <u>Regnskabsmæssig værdi</u>  |
|   | <u>hedsstillelsen/gæld</u>      | <u>af aktiver stillet til</u> |
|   | DKK                             | <u>sikkerhed</u>              |
|   |                                 | DKK                           |
| Ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar er deponeret til sikkerhed for betaling af kreditor | 1.500.000                       | 1.163.420                     |

## Noter, fortsat

### 9. Eventualforpligtelser

Buka ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10. Kontraktlige forpligtelser

**2021**

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig frem til 31/12-2023, 15/10-2024 og 31/12-2027. Den resterende lejeforpligtelse udgør:

17.638.858

**Leje- og leasingforpligtelser i alt****17.638.858**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Zeqir Haziri

### Direktør

På vegne af: Buka ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-322278859578

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-15 09:51:34 UTC

NEM ID 

## Mark Schneekloth Jensen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-07-15 09:53:52 UTC

NEM ID 

## Zeqir Haziri

### Dirigent

På vegne af: Buka ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-322278859578

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-15 09:58:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VNAM3-OBWDZ-BSHAU-JCTIG-M700E-004NP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>